
                                 
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 18.12.2013 г.                                     № 140(261) 
 

О внесении изменений в Положение о порядке возмещения расходов, 

связанных с осуществлением депутатских полномочий депутатам Совета 

Наволокского городского поселения, осуществляющим свои полномочия 

на непостоянной основе 
 

Руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, в целях 

уточнения порядка возмещения расходов депутатам Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района, 

осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке возмещения расходов, связанных с 

осуществлением депутатских полномочий депутатам Совета Наволокского 

городского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной 

основе, утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения 

от 2 июля 2010 года  № 27 (в редакции решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 21.04.2011г. 

« 14(76)) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Максимальный размер возмещения расходов по отдельным 

основаниям, указанным в пунктах 2 и 3 настоящего Положения, 

устанавливается распоряжением Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района. 

Совокупный максимальный размер возмещения расходов, связанных с 

осуществлением депутатских полномочий, не может превышать 300 рублей в 

месяц.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года. 

 

Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района                         Л.И. Туманова 


